4.320/64 de 17 de março de 1964, combinado com o artigo
167  §  2º  da  Constituição  Federal,  fica  o  Poder  Executivo
Municipal  autorizado a abrir  na Contadoria da Prefeitura
Municipal de Presidente Venceslau um Crédito Adicional
Suplementar por Excesso de Arrecadação, no valor de
R$ 1.035.048,00  (um milhão,  trinta  e  cinco  mil  e
quarenta e oito reais):

(+) CRÉDITO SUPLEMENTAR
Unidade: 02.07.01 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S. M. S.
134 10.301.0017-2.004 05 3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas –

Pessoal Civil
780.528,00

135 10.305.0019-2.004 05 3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas –

[...]

4.320/64 de 17 de março de 1964, combinado com o artigo
167  §  2º  da  Constituição  Federal,  fica  o  Poder  Executivo
Municipal  autorizado a abrir  na Contadoria da Prefeitura
Municipal de Presidente Venceslau um Crédito Adicional
Suplementar por Excesso de Arrecadação, no valor de
R$ 1.035.048,00  (um milhão,  trinta  e  cinco  mil  e
quarenta e oito reais):

(+) CRÉDITO SUPLEMENTAR
Unidade: 02.07.01 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S. M. S.
134 10.301.0017-2.004 05 3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas –

Pessoal Civil
780.528,00

135 10.305.0019-2.004 05 3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas –

[...]

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
1º Aditamento Contratual
Tomada de Preços n° 10-2022 – Processo nº 556-2022
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA: BM BUSINESS LTDA-ME
OBJETO:  Fica  acrescido  ao  contrato  o  valor  de

R$2.267,20 (dois mil duzentos e sessenta e sete reais e
vinte  centavos),  restando  o  valor  do  contrato  final  em
R$225.429,72 (duzentos e vinte e cinco mil quatrocentos e
vinte e nove reais e setenta e dois centavos).
...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
1º Aditamento Contratual
Tomada de Preços n° 11-2022 – Processo nº 565-2022
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA: BM BUSINESS LTDA-ME
OBJETO:  Fica  acrescido  ao  contrato  o  valor  de

R$19.815,45  (dezenove  mil  oitocentos  e  quinze  reais  e
quarenta  e  cinco  centavos),  e  suprimido  o  valor  de  R$
990,00 (novecentos e noventa reais) restando o valor do
contrato  final  em  R$329.363,59  (trezentos  e  vinte  e  nove
mil trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e nove
centavos)
...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 56/2022 – PROCESSO Nº